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KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół Nr 44/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 kwietnia 2014 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, ul. Sadowa 6a. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji  i gości stanowi załącznik  nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Programy i działania Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 44 posiedzenie Komisji i przedstawiła porządek 

posiedzenia.  

 

Radny Tomasz Tołłoczko wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad do pkt 4 tematu 

„Problem sklepów z dopalaczami w Zgierzu”.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia, ze zgłoszoną zmianą. 

 

Ad. 2  

Informacja o programach i działaniach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie w Zgierzu Agnieszka Duszkiewicz – 

Nowacka przedstawiła w/w informację. 

 

Komisja zapoznała się z informacją. 

 

Ad. 3  

 

1. Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXXI/288/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2013.  

Dyrektor PCPR przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 
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2. Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XX/192/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

27 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na lata 2012-2014. 

Dyrektor PCPR przedstawiła sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Zgierskim na lata 2014-2017. 

Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radna Anna Jahns zwróciła uwagę, że w programie przedstawiono podział osób 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu Zgierskiego według aktywności ekonomicznej 

według danych z Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań z 2002r. Spis 

taki przeprowadzony był również w 2012 r. Dlaczego tych danych nie ujęto  

w sprawozdaniu.  

 

Dyrektor PCPR poinformowała, że musi sprawdzić ten zapis. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Zgierskiego 

za rok 2013. 

Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

Radny Tomasz Tołłoczko poinformował, że od kilku tygodni otwarte są w Zgierzu dwa 

punktu z dopalaczami. Jeden znajduje się na ul. Aleksandrowskiej 2, a drugi na rogu  

ul. Gałczyńskiego i Łęczyckiej. Poprosił, aby Zarząd Powiatu Zgierskiego zwrócił się do 

powiatowych służb: policji, straży, sanepidu  o podjęcie wzmożonej  kontroli tych  punktów.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński zobowiązał się do przekazania tych informacji.  

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół  Nr 43  z posiedzenia, Komisji które odbyło się  

24 marca br. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie zgłoszono. 
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Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

44 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała  

 

 


